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KASBNING YOMONI YO‘Q! 

 

Nazarova Sojida Xusan qizi 

Yakkabog‘ tumani 38-maktab  

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi  

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada “Kasbning yomoni yo‘q” degan naqlning ma’nosi 

yoritilgan. Maqolada har bir kasbning jamiyat hayotidagi ahamiyati, insonning shaxsiy 

rivojlanishiga ta’siri va kasb tanlashdagi mas’uliyat haqida so‘z boradi. Shuningdek, 

har bir kasb hurmatga loyiq ekanligi va ishni sevib bajarishning muhimligi 

tushuntiriladi. Maqola o‘quvchilarda kasblarni qadrlash, mehnatga hurmat va 

mas’uliyat hissini oshirishga qaratilgan. 

Kalit so‘zlar: Kasb, ish, mehnat, jamiyat, mas’uliyat, shaxsiy rivojlanish, hurmat, 

hunar, ishni sevish, jamiyat rivoji, zamonaviy kasblar, inson va jamiyat. 

Annotation: This article explains the meaning of the saying “There is no bad 

profession.” It discusses the importance of each profession in society, its impact on 

personal development, and the responsibility involved in choosing a career. The article 

also emphasizes that every profession deserves respect and that performing work with 

love is important. The article aims to cultivate respect for professions, appreciation for 

labor, and a sense of responsibility among students. 

Key words: profession, work, labor, society, responsibility, personal 

development, respect, skill, love for work, social development, modern professions, 

human and society. 

Аннотация: В данной статье раскрывается смысл пословицы «Нет плохой 

профессии». Рассматривается значение каждой профессии в жизни общества, её 

влияние на личностное развитие человека и ответственность при выборе 

профессии. Также подчеркивается, что каждая профессия достойна уважения и 

что важно выполнять работу с любовью. Статья направлена на формирование у 

школьников уважения к профессиям, ценности труда и чувства ответственности. 

Ключевые слова: Профессия, работа, труд, общество, ответственность, 

личностное развитие, уважение, умение, любовь к работе, развитие общества, 

современные профессии, человек и общество. 

 

Kirish. Har bir inson hayotda biror ish bilan shug‘ullanadi va har bir ishning 

o‘ziga xos qiymati bor. Ba’zan odamlar kasblarni ustun yoki past deb baholashadi, 

lekin aslida har bir kasb jamiyat uchun muhim va foydali. Shu sababli xalqimiz 

“Kasbning yomoni yo‘q” degan naqlni yaratgan. 

Har bir kasb jamiyatning turli sohalarida zarur. Masalan, shifokorlar odamlarning 

sog‘ligini saqlaydi, ular bo‘lmasa odamlar ko‘p muammolarga duch keladi. 



JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 
 

 https://journalss.org/index.php/new                                             Volume–91_Issue-2_December-2025 
7 

O‘qituvchilar esa bilim beradi va kelajak avlodni tarbiyalaydi. Dehqonlar va fermerlar 

bizni oziq-ovqat bilan ta’minlaydi, ularning mehnati tufayli biz sog‘lom va baxtli 

yashay olamiz. Quruvchilar va muhandislar uy va binolar quradi, transport vositalarini 

ishlab chiqaradi, texnika va inshootlarni barpo qiladi. Shu tariqa, har bir kasb 

jamiyatning rivojida muhim o‘rin tutadi. 

 

 
1-rasm. Kasblar. 

 

Kasb tanlashda eng asosiy narsa - ishni sevish va unga mas’uliyat bilan 

yondashishdir. Agar odam o‘z ishini sevsa, u mukammal natijaga erishadi va jamiyatga 

foyda keltiradi. Ishni sevmaslik esa nafaqat shaxsiy muvaffaqiyatga to‘sqinlik qiladi, 

balki jamiyatning rivojiga ham zarar keltirishi mumkin. 

Har bir kasb insonning shaxsiy rivojlanishiga ham yordam beradi. Masalan, 

o‘qituvchi sabr-toqatni o‘rganadi, shifokor mas’uliyatni oshiradi, hunarmandlar esa 

diqqat va mehnatsevarlikni rivojlantiradi. Shu bilan birga, har bir kasb insonni jamiyat 

bilan muloqot qilishga, muammolarni hal qilishga va hayotiy tajriba orttirishga 

o‘rgatadi. 

Shuningdek, zamonaviy hayotda yangi kasblar paydo bo‘lmoqda: dasturchilar, 

dizaynerlar, blogerlar, muhandislar va boshqalar. Har bir yangi kasb ham jamiyatning 

ehtiyojini qondiradi va insonning ijodiy qobiliyatini rivojlantiradi. Bu esa “Kasbning 

yomoni yo‘q” degan naqlni yanada mustahkam tasdiqlaydi. 

Xulosa - Xulosa qilib aytganda, har bir kasb hurmatga loyiq va jamiyat uchun 

foydalidir. Inson qaysi kasbni tanlamas, uni sevib, mas’uliyat bilan bajarsa, nafaqat 

o‘zini baxtli qiladi, balki jamiyat rivojiga ham hissasini qo‘shadi. Shu sababli, har 

birimiz ishimizni qadrlashimiz va kasbimizni sevishimiz kerak. 
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